PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO DISCENTE

EM EVENTOS – PIPDE

RESULTADO FINAL DO EDITAL PRP 736/2018 – CONICT 2018

A Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente em eventos científicos,
submetidas ao Edital PRP 736/2018, torna público o Resultado Final das solicitações efetivadas
pelos estudantes do IFSP Campus São Paulo.
Os valores serão liberados progressivamente, de acordo com a disponibilidade orçamentária. Os
beneficiários serão contatados por e-mail sobre a liberação dos recursos.
Vale lembrar que a prestação de contas deverá ser realizada de acordo com o item 7 do referido
edital.

São Paulo, 21 de novembro de 2018

_________________________________
Thomas Edson Filgueiras Filho

Presidente da Comissão de Avaliação das propostas de auxílio à participação discente em
eventos científicos do Programa Institucional de Incentivo à Participação Discente em Eventos –

PIPDE – IFSP SPO

9º CONICT 2018 – BOITUVA

CPF Alimentação Impressão Transporte Hospedagem VALOR

453415568-95 150,00 50,00 0,00 240,00 440,00

465647078-35 150,00 50,00 140,00 160,00 500,00

474525438-58 100,00 50,00 100,00 80,00 330,00

456575178-06 100,00 50,00 100,00 80,00 330,00

456029508-50 100,00 50,00 120,00 80,00 350,00

388097528-05 150,00 50,00 0,00 160,00 360,00

373137008-57 150,00 0,00 100,00 240,00 490,00

463533128-81 150,00 50,00 100,00 240,00 540,00

    Total 3340,00

 Solicitações indeferidas

382188598-02 Item 2.5 – Não possui trabalho aprovado no evento;

455691678-03 Item 2.5 – Não possui trabalho aprovado no evento;

457911668-26
Item 4.6 – Não preencheu corretamente o requerimento para participação em
evento;

468397488-63 Item 8.1 – Solicitação enviada fora do prazo previsto em cronograma;